Министерство образования и молодёжной политики
Рязанской области
Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Кадомский технологический техникум»

П Р И К А З

№  22-к                                                                                                                                            от  24 августа  2018 года.

О зачислении абитуриентов в число студентов техникума.

  Согласно порядка приёма в Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кадомский технологический техникум» и на основании решения приёмной комиссии

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить  с 24 августа  2018  года в число студентов техникума по программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования с получением среднего полного (общего) образования следующих абитуриентов:

 В группу ТМ-11 по специальности: 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта».
 со сроком обучения 3 года 10 месяцев, с присвоением  квалификации – Техник:

1. Бабаева Никиту Борисовича
2. Бабаева Кирилла Борисовича
3. Варнавского Алексея Александровича
4. Григурина Юрия Сергеевича
5. Гладких Владимира Сергеевича
6. Денисова Кирилла Андреевича
7. Ермакова Евгения Николаевича
8. Евстафьева Романа Алексеевича
9. Жероспаева Юрия Владимировича
10. Клюякова Никиту Сергеевича
11. Кащеева Артема Алексеевича
12. Коробкова Дениса Александровича
13. Коробкова Никиту Александровича
14. Корнеева Ивана Вячеславовича
15. Косьяненко Андрея Владимировича
16. Матвеева Сергея Вячеславовича
17. Никулина Александра Валерьевича
18. Пантюшина Павла Александровича
19. Подгорнова Александра Николаевича
20. Попова Андрея Васильевича
21. Рожкова Максима Алексеевича
22. Селезнёва Дмитрия Алексеевича
23. Стрелкова Дмитрия Алексеевича
24. Тараского Владислава Алексеевича
25. Тулякова Илью Денисовича
26. Филимонова Александра Сергеевича
27. Хомягина Кирилла Александровича
28. Цыцулина Сергея Алексеевича
29. Чиченина Сергея Сергеевича
30. Шаталова Максима Сергеевича

В группу Т-11 по специальности: 19.02.10 «Технология продукции общественного питания».
 со сроком обучения 3 года 10 месяцев, с присвоением квалификации – Техник-технолог:

1. Агееву Ольгу Юрьевну
2. Афанасьеву Светлану Алексеевну
3. Баярскую Ксению Андреевну
4. Горячеву Анастасию Александровну
5. Кузнецову Татьяну Михайловну
6. Минееву Наталью Андреевну
7. Попову Ольгу Владимировну
8. Рейник Елизавету Константиновну
9. Репетунову Полину Александровну
10. Соловьеву Оксану Николаевну
11. Терехову Оксану Александровну
12. Чарыкову Юлию Сергеевну
13. Яшина Максима Вячеславовича
14. Находнову Татьяну Александровну
15. Якунькину Юлию Владимировну

2. Зачислить  с 24 августа  2018  года в число студентов техникума по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих  на базе основного общего образования  с получением среднего (полного) общего образования следующих абитуриентов:

В группу № 11 по профессии  35.01.11 «Мастер сельскохозяйственного производства»   со сроком обучения 3 года 10 месяцев, с присвоением квалификации – слесарь по ремонту и обслуживанию сельскохозяйственных машин и оборудования; тракторист-машинист сельскохозяйственного производства; водитель, сварщик:
1. Ахтямова Егора Романовича
2. Борисова Никиту Альбертовича
3. Варенова Романа Ивановича
4. Гриштакова Николая Владимировича
5. Дубовского Александра Леонидовича
6. Донских Николая Андреевича
7. Красавина Даниила Валерьевича
8. Мамедова Илхама Асафовича
9. Майзика Ивана Алексеевича
10. Неведицына Олега Игоревича
11. Потапова Никиту Сергеевича
12. Ромашенкова Даниила Николаевича
13. Совокина Сергея Владимировича
14. Шабунина Максима Анатольевича
15. Рыжакова Виктора Константиновича

В группу № 12 по профессии: 43.01.09  «Повар, кондитер»  со сроком обучения 3 года 10 месяцев  с присвоением квалификации – Повар,кондитер:

1. Волкову Яну Андреевну
2. Вармазееву Юлию Алексеевну
3. Гришину Дарью Эдуардовну
4. Кольцову Кристину Николаевну
5. Комарову Анастасию Алексеевну
6. Лукьянченкову Светлану Васильевну
7. Лопухову Валерию Александровну
8. Малюгину Валерию Александровну
9. Меняшкину Надежду Сергеевну
10. Малкову Татьяну Евгеньевну
11. Немцову Карину Эдуардовну
12. Набатову Алину Алексеевну
13. Рябову Софию Игоревну
14. Соболева Ивана Александровича
15. Самсонову Ирину Сергеевну
16. Устинова Ивана Леонидовича
17. Фирстову Ольгу Александровну
18. Филькину Марию Петровну
19. Шмакову Яну Алексеевну
20. Яцевич Алексея Михайловича

3. Зачислить  с 24 августа  2018  года в число студентов техникума по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе среднего (полного) общего образования  следующих абитуриентов:

В группу № 17 «Е» по профессии «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» со сроком обучения 10 месяцев, с присвоением квалификации – Сварщик:
1. Авдеева Александра Геннадьевича
2. Акишева Михаила Анатольевича
3. Власкина Михаила Александровича
4. Власкина Сергея Александровича
5. Берёзкина Сергея Александровича
6. Горнеева Сергея Васильевича
7. Ганькина Сергея Анатольевича
8. Ерлыченкова Сергея Александровича
9. Елисеева Александра Сергеевича
10. Желтова Андрея Александровича
11. Капитонова Геннадия Яковлевича
12. Клюякова Сергея Сергеевича
13. Малышева Данила Николаевича
14. Колосветова Алексея Сергеевича
15. Кондакова Николая Сергеевича
16. Капитонова Павла Геннадьевича
17. Митина Сергея Сергеевича
18. Маркова Романа Юрьевича
19. Мамонтова Александра Викторовича
20. Панфёрова Олега Валерьевича
21. Секретарёва Виктора Александровича
22. Шамёнкова Сергея Сергеевича
23. Ялышева Владимира Викторовича
24. Шамсудинова Дамира Борисовича
25. Пискарёва Виктора Валерьевича

4. Зачислить с 24 августа 2018 года в число студентов техникума по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

В группу № 11 «Е» по профессии: «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства»  со сроком обучения 2 года 10 месяцев, с присвоением квалификации – слесарь по ремонту и обслуживанию сельскохозяйственных машин и оборудования; тракторист-машинист сельскохозяйственного производства; водитель автомобиля:

1. Емельянова Дмитрия Евгеньевича
2. Зверева Филиппа Александровича
3. Заботина Виталия Александровича
4. Звягина Виталия Андреевича
5. Купрякова Петра Сергеевича
6. Курусёнка Вячеслава Олеговича
7. Маклакова Дмитрия Сергеевича
8. Микшина Андрея Александровича
9. Можарова Владимира Владимировича
10. Макарова Павла Сергеевича
11. Маланкина Сергея Николаевича
12. Смолкина Алексея Владимировича
13. Сельцова Дмитрия Алексеевича
14. Сивогривого Романа Владимировича
15. Терехова Алексея Александровича

Директор техникума                                                                                                                                    Н.Н.Рыков.